MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0744/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em ll de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1239/18, de autoria de Vossa Excelência, informamos que conforme
vistoria realizada pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte
Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, para implantação do
estacionamento requerido no local indicado será necessário suprir parte do canteiro
central. Todavia, trata-se de área verde averbada na aprovação do loteamento.

Diante do exposto e considerando a disponibilidade
de vagas para estacionamento de veículos no locaL não será possível o atendimento
da proposta.

......
(~

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição ~
para o que for necessário.

RS. (G.1 7.311 / 18)